
Synchro d'Argent Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 mars 2017 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BARRAND Lou TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 6,233

2 HUGON Florine CAHORS NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,767

3 BRUERE Elise CAHORS NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE 5,567

3 ALVAREZ Elisa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 EPREUVE VALIDEE 5,567

5 BAALI Ines TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE 5,500

6 CARLES Ludivine TOULOUSE NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

7 LALANDE Aurélie TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,267



Synchro d'Argent Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 mars 2017 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 JUARES Jeanne TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,000

2 MAURICE Maïlys COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,833

3 BAZOUKINA Anastasia MONTAUBAN NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,733

3 CHEENNE Cleo TOULOUSE NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,733

5 DUBOIS Ninon CAHORS NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,667

6 ALVAREZ Elisa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,533

7 BOTTE Louna MONTAUBAN NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,500

8 KWIATKOWSKI Amelia MONTAUBAN NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,400



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 4 mars 2017 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 BAUZOU Lucie CAHORS NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,633 5,633 6,033 11,467

2 KWIATKOWSKI Amelia MONTAUBAN NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,633 5,733 5,700 5,833 11,225

3 BAZOUKINA Anastasia MONTAUBAN NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 5,700 5,500 5,567 5,733 11,192

4 LAMOLINAIRIE Jessica CAHORS NATATION 2002  FORFAIT

MIDI-PYRENEES



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 5 mars 2017 à : CAHORS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BOUVIER Ella COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE

ARASSE Camille COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE

INIAL Ainoa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE

BOUTARD Camille COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE

KERGOULAYE Lilie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE

LEMAIRE Juliette COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE

CARVAL Lou COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

CARPENTIER DELORT Louise COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE

MOREAU Flora COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE VALIDEE

LANTOINE PLÉE Rose COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 EPREUVE VALIDEE

PASCUAL Louisa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

GABRIEL Angelina COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE

MURGIA Jade COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

BELAUD Amelie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

COSTE Erine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

BUSO Lou COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE

ROUSSEAU Lisa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE

SERE Madeline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE

GARCIA Lou-Anne COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE

DUSSAULX Léa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE

LEMAIRE Maude COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

LAMOUREUX Pauline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE VALIDEE

PERALDI Eleonore COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE VALIDEE

DEVYLDERE Maelys COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

PLANTE Luna COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE

CAZALAS Clara COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE VALIDEE

COLLEN Maelle COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE

ALBERT Anna COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE

BOUFFIL Louise COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

IZEMBARD Margaux COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE

FOSSET Zoe COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

LEVY-COLLIN Héloïse COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 EPREUVE VALIDEE

PARREIRA Jeanne COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE

MEUNIER Tessa MONTAUBAN NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE

WILLEKENS Lilo MONTAUBAN NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

GINISTY Natacha MONTAUBAN NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE

DECLERCK Clara COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE NON VALIDEE

SARTORI JULIE MONTAUBAN NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

FLOISSAC Margot TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 5 mars 2017 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LEVY-COLLIN Héloïse COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

BOUFFIL Louise COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

LEMAIRE Maude COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

DEVYLDERE Maelys COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

PASCUAL Louisa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

BELAUD Amelie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

MURGIA Jade COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

CARVAL Lou COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

COSTE Erine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

FOSSET Zoe COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 5 mars 2017 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ARNOULD Agathe ALBI NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

REGOURD Chloe ALBI NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE

ALAUZE Blandine ALBI NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

CRUZ MAIGNAL Amandine ALBI NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

FOURES Eva ALBI NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE

COMBETTES Carla ALBI NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

REYNES Emmy ALBI NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

MAIGNAL Salome ALBI NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

LELONG Salome ALBI NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE

HELIOT Louise CAHORS NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

BERARD--PELISSIE Léna CAHORS NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

BRECHET Ema CAHORS NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

DUBOIS Adele CAHORS NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

GRAU Marie CAHORS NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

BERTEAUD Anaïs CAHORS NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

INIAL Ainoa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOUDRAA Maïa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 VALIDATION PARTIELLE

LEVY-COLLIN Héloïse COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

DEVYLDERE Maelys COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

COSTE Erine COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

BOUFFIL Louise COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

BELAUD Amelie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

LEMAIRE Maude COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

CARVAL Lou COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

FOSSET Zoe COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

MURGIA Jade COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

BOUVIER Ella COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 VALIDATION PARTIELLE

PASCUAL Louisa COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2008 VALIDATION PARTIELLE

ANDRIAMORAINA Atishia MONTAUBAN NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE

DURET Anael MONTAUBAN NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

LACASSAGNE Pauline MONTAUBAN NATATION 2002 VALIDATION PARTIELLE

FLOISSAC Margot TOULOUSE NAT SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

RENIER Amicie ALBI NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

FERNANDEZ Stella ALBI NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

OULES Constance ALBI NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE

USED Lalie ALBI NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

JOURDA Céleste ALBI NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BATAILLE Maeva ALBI NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE

KAYA Hélin COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression limite impression

Passé le: 5 mars 2017 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
HELLAL Nada COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DUBOIS Adele CAHORS NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MIRA Clarisse COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BREUGNOT Coline CAHORS NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DELSOUC Manon MONTAUBAN NATATION 2002 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

PLANTE Luna COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FONTANELLA Astrid CAHORS NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SERE Madeline COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

AYMAR Juliette CAHORS NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 2

LABORDE Emma COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 0

MARTIN Luna-Valentina COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2006 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 0



Synchro d'Or Comité : MIDI-PYRENEES

limite impression

Passé le: 4 mars 2017 à : CAHORS

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 PUYOU Enora COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE VALIDEE 6,600

2 CHARPENTIER Emilie COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2002 EPREUVE VALIDEE 6,300

3 BONNIER Marylou COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2005 EPREUVE VALIDEE 6,267

4 ARAYA Carla COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE 6,200

5 JOYE Margaux COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2003 EPREUVE VALIDEE 6,067



Nom prénom
licence

Année de 

naissance

Date 

validation

Araud Emma 2267881 2007 4-déc.-16

Baali Ines 1177623 2005 4-déc.-16

Barrand Lou 2108009 2006 4-déc.-16

Breugnot Coline 1699486 2006 5-mars-17

Calmettes Ninon 1578122 2005 29-janv.-17

Cervera Lou-Ann 1829473 2007 4-déc.-16

Delsouc Mamon 2306227 2002 5-mars-17

Depeyrot Maelle 1850353 2005 29-janv.-17

Garin Lily 2107909 2007 4-déc.-16

Hatoum Laure 2021929 2003 4-déc.-16

Hellal Nada 2267893 2007 5-mars-17

Lalande Aurélie 2107915 2006 4-déc.-16

Lantoine Plee Rose 1508273 2002 5-mars-17

Mira Clarisse 2267753 2003 5-mars-17

Montariol Perrine 1829531 2007 4-déc.-16

Potier Sacha 1331744 2004 4-déc.-16

Prevot Gabrielle 1870547 2007 4-déc.-16

Pujol Tifaine 1753041 2005 29-janv.-17

Sere Madeline 1681629 2006 5-mars-17

Vauchère Cali 1829563 2008 4-déc.-16

VALIDATIONS DECOUVERTE



Nom prénom
licence

Année de 

naissance

Date 

validation

Alvarez Elisa 1682602 2002 4-mars-17

Araya Carla 1682675 2003 29-janv.-17

Bauzou Lucie 1603582 2003 4-mars-17

Bazola Amalia 1680519 2004 29-janv.-17

Bonnier Marylou 1829669 2005 29-janv.-17

Bruere Elise 1679672 2002 4-mars-17

Charpentier Emilie 2021921 2002 29-janv.-17

Delomez Marion 1534383 2005 29-janv.-17

Dubois Ninon 1578064 2003 4-mars-17

Dupont Lou-Anna 1761848 2003 4-déc.-16

Hugon Florine 1481672 2004 4-mars-17

Ibrahim Ines 1723941 2005 29-janv.-17

Joye Margaux 1682697 2003 4-déc.-16

Magne Lola 1682776 2006 29-janv.-17

Maurice Alizée 1546385 2003 29-janv.-17

Messaaoui Meïssa 2159089 2004 29-janv.-17

Panard Melissa 1435734 2004 29-janv.-17

Pujol Raphael 1223771 1999 29-janv.-17

Puyou Enora 1829749 2005 29-janv.-17

Rogliano Mathis 2306247 2001 29-janv.-17

Roualdes Caroline 2159175 2005 4-déc.-16

Selle Lou-Ann 1682708 2004 4-déc.-16

Tronel-Peroz Manon 1682664 2001 4-déc.-16

VALIDATION SYNCHRONAT ARGENT



Nom prénom
licence

Année de 

naissance

Date 

validation

Colas Lou-Diane 1942737 2001 29-janv.-17

Cursolle Emma 1318177 2001 4-déc.-16

Cuzacq Chiara 1577428 2003 29-janv.-17

Duarte Oryane 1604549 2004 29-janv.-17

Pagotto Amaya 1682646 2002 4-déc.-16

Papot Emma 1723048 2003 29-janv.-17

Sauvage Mathilde 1484246 2002 29-janv.-17

VALIDATION SYNCHRONAT OR


